桃 園 縣 長 青 登 山 協 會       印 刷 品

會 址：324 桃園縣平鎮市育達路二段94號地下樓

電 話：03-4910793   4929150   辨公時間：每星期三晚上7點至9點

網 址：http：//www.tyeg.tw   E-mail：tyegtw@gmail.com
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103 年 5月 至 8月  活  動  表 報名詢問專線：0930-943999  03-4375597
	編 號
	時  間
	活 動 名 稱
	標 高

(M)
	類

別
	出發時間
	集合地點
	下車處
	費    用
	名額
	交通
	領  隊
嚮  導
	聯 絡 電 話
	備      註

	
	月
	日
	
	
	
	日
	時分
	
	
	會員
	會友
	
	
	
	
	

	1834
	5
	3~4
	大 元 山~

大 元 國 小
	1490M
	B+
	3
	06：00
	會舘
	寒 溪
	1700
	1800
	24
	專車
	謝榮鳳

曾郁清

林進發
	0932-277007

0926-978533

0937-466922
	

	1835
	5
	6~8
	武 陵 四 秀
	百岳4座
	D
	5
	19：00
	會館
	武陵農場
	4200
	限會員
	14
	專車
	游克振
	0928-634096
	4/2報名截止
4/23行前會議

	
	5
	7
	大 家 一 起

來 吃 野 菜
	講座
	
	7
	19：00
	會館
	室內課程 歡迎所有會員、會友參加
	施維民
	0928-871240
	荒野保護協會

	
	5
	12
	理、監 事 暨 幹 部

聯 席 會 議
	12
	 19:30
	會館
	敬請全體理、監事及所有幹部蒞臨指導
	理事長
	
	

	
	5
	14
	繩 索 技 術
	講座
	
	
	 19:00
	會館
	室內課程 歡迎所有會員、會友參加
	范振榮
	03-4945252
	請自備普魯士繩

	1836
	5
	17~18
	烏 山 大 縱 走
	730M
	A
	16
	20:00
	會館
	南化水庫
	2600
	2800
	20
	專車
	謝榮鳳

張水源

林進發
	0932-277007

0935-506411

0937-466922
	採 水 果 哦 !

	1837
	5
	18
	大 滿 貫 倒 走
單  車  行
	
	
	18
	05:00
	關西十六張7-11
	500
	550
	不限
	
	陳峻基

古增達
	0933-946933

0916-136863
	單 車 自 備       自行前往集合地點

	1838
	5
	24
	西 大 坑 山

紅淡山O行
	210M
	A
	24
	06:12
	中 壢

火車站
	瑞 芳
	300
	350
	不限
	區間車
	鄭義彰

游繁雄
	0937-874520

0937-126588
	

	1839
	5
	24~25
	閂山、鈴鳴山
	百岳2座
	C
	23    
	20:00
	會館
	清泉橋
	3000
	限會員
	21
	專車
	黃正求 

彭永輝

羅賢超
	0937-800020

0916-093696

0931-265166
	5/14行前會議

5/07報名截止

	1840
	5
	24~31
	八通關古道    縱    走
	百岳2座
	C
	24
	05:00
	會館
	東 埔
	5500
	限會員
	16
	專車
	游克振

魏子健
	0928-634096

0928-214287
	5/14行前會議

4/16報名截止

	1841
	5~6
	30~2
	南 湖 賞 花    
輕 鬆 行
	百岳4座
	C
	5/30
	05:00
	會館
	勝 光
	4500
	限會員
	12
	專車
	周盛松

彭德民
	0932-137696

0920-127905
	4/23報名截止

5/21行前會議

	1842
	6
	3~9
	三星+布拉克桑、新康山下瓦拉米
	百岳7座
	D
	2
	18:00
	會館
	進涇橋
	6000
	限會員
	12
	專車
	鍾添理

陳漢章
	0963-353905

0930-943999
	4/23報名截止

5/21行前會議

	
	6
	4
	看 見 台 灣

觀 新 藻 礁
	講座
	
	
	 19:00~ 20:30
	會館
	室內課程 歡迎所有會員、會友參加
	石頭老師

潘忠政
	0972-117081
	荒野保護協會

	1843
	6
	7
	鹿 比 大 縱 走
	2050M
	B
	7
	05:00
	會館
	鹿湖農場
	900
	950
	24
	專車
	張水源

廖進勝
	0935-506411

0989-632159
	

	1844
	6
	14
	龜 山 島

登401高地
	401M
	A
	14
	06:00
	會館
	烏 石
	均攤
	均攤
	不限
	專車
	鄭義彰

吳益明

江新松
	0937-874520

0932-931662

0932-174646
	

	1845
	6
	14~15
	玉山前五峰
	百岳5座
	D
	13
	19:00
	會館
	塔塔加
	5000
	限會員
	12
	專車
	周盛松
廖進勝
	0932-137696
0989-632159
	5/7報名截止

6/4行前會議

	1846
	6
	15
	龍 洞 攀 岩
	
	B
	15
	06:00
	會館
	和美國小
	900
	1000
	15
	專車
	陳峻基

古增達
	0933-946933

0916-136863
	

	
	6
	18
	慶   生  會
	18
	19:30
	會館
	敬邀長青所有夥伴們參加 共襄盛舉 
	理事長
	
	歡迎提供餐飲  

並請自備餐具

	1847
	6
	21
	南 坑 山~

百志興保山
	 2323M
	B
	21
	05:00
	會館
	永安部落
	900
	950
	20
	專車
	張水源

謝榮鳳

彭德民
	0935-506411

0932-277007

0937-120905
	

	1848
	6
	25~30
	雪 山 西 稜
	百岳6座
	D
	25
	08:00
	會館
	武陵農場
	5000
	限會員
	14
	專車
	蘇鴻光
	0912-006126
	5/19報名截止

6/18行前會議

	
	6
	25
	野 外 醫 學
	講座
	
	
	19:00
	會館
	室內課程 歡迎所有會員、會友參加
	林宗岳
醫師
	0935-783506
	

	1849
	6
	28~29
	司馬庫斯古道
越嶺鳶鴦湖
	2444M
	B
	28
	05:00
	會館
	司馬庫斯部落
	3000
	3300
	21
	專車
	黃正求
彭永輝
羅賢超
	0937-800020

0916-093696

0931-265166
	5/21報名截止

6/18行前會議


	1850
	6~7
	27~3
	南 二 段
	百 岳   10 座
	D
	26
	19:00
	會館
	向 陽
	5000
	限會員
	12
	專車
	周盛松

  陳漢章
	0932-137696

0930-943999
	5/21報名截止

6/18行前會議

	1851
	6~7
	27~5
	中央尖-畢祿山
	百岳6座       
	D
	27
	05:00
	會館
	思 源
	5000
	限會員
	10
	專車
	羅德添

羅潤枝
	0933-148703

0937-127333
	5/21報名截止

行前會議

	1852
	 7
	5~7
	雪主下志佳陽
	百岳3座
	D
	4
	18:00
	會館
	武陵農場
	4500
	限會員
	12
	專車
	鍾添理

甘士倫
	0963-353905
0955-746586
	5/28報名截止

6/25行前會議

	1853
	 7
	12
	飯 包 山
	1857M
	B+
	11
	20:00
	會館
	南澳古道
	1000
	1200
	20
	專車
	張水源
謝榮鳳

曾郁清
	0935-506411

0932-277007

0926-978533
	

	
	 7
	13
	定 向 定 位 野 外 實 作
	
	13
	08:00
	會館
	石門勞工活動中心
	歡迎所有會員、會友參加
	蘇鴻洸

彭永輝
	0912-006126

0916-093696
	實習嚮導務必參加

	1854
	 7
	18~22
	北一段逆走
	百岳8座
	D
	7/17
	19:30
	會館
	勝 光
	5000
	限會員
	16
	專車
	謝榮鳳

張水源
	0932-277007

0935-506411
	6/11報名截止  7/09行前會議

	1855
	 7
	20
	尖 石 梅 花 溪 溯 溪
	B
	20
	06:00
	會館
	尖  石

美人湯
	1000
	1100
	不限
	專車
	陳峻基

古增達

蔡昱維
	0933-946933

0916-136863

0953-589816
	

	1856
	7
	21~26
	北 三 段
	百岳5座
	D
	22
	04:00
	會館
	屯 原
	5000
	限會員
	20
	專車
	陳美芳

許榮勳

魏子健
	0918-416577

0938-141242

0928-214287
	6/11報名截止

7/09行前會議

	1857
	 7
	28~29
	尾 寮 山
	小百岳
1427M
	A
	28
	06:00
	會館
	屏 東
	2000
	2200
	不限
	專車
	鄭義彰

游繁雄
	0937-874520

0937-126588
	

	1858
	7~8
	31~04
	玉 山 群 峰
	百岳9座
	D
	7/30
	17:00
	會館
	塔塔加
	5500
	限會員
	12
	專車
	陳漢章

胡華榮
	0930-943999

0937-809969
	5/30報名截止

7/23行前會議

	1859
	 8
	1~4
	奇 萊 連 峰
	百岳4座
	D
	7/31
	18:00
	會館
	松雪樓
	4500
	限會員
	12
	專車
	鍾添理

甘士倫
	0963-353905
0955-746586
	6/23報名截止

7/23行前會議

	1860
	 8
	9
	羅 馬 縱 走
	2717M
	B
	9
	04:00
	會館
	思 源
	1000
	1100
	24
	專車
	張水源

謝榮鳳

廖進勝
	0935-506411

0932-277007

0989-632159
	

	1861
	 8
	16
	外鳥嘴縱走    那 結 山
	1530M
	B
	16
	05:00
	會館
	水田林道
	800
	850
	20
	專車
	許榮勳

陳美芳
	0938-141242

0918-416577
	

	1862
	8
	17
	雪 白 山
	2444M
	B
	17
	03:00
	會館
	嘎拉賀
	800
	850
	20
	專車
	陳峻基

古增達
	0933-946933

0916-136863
	

	
	 8
	18
	理、監 事 暨 幹 部

聯 席 會 議
	19:30
	會館
	敬請全體理、監事及所有幹部蒞臨指導
	理事長
	
	

	
	 8
	20
	山 岳 攝 影
構  圖
	講座
	
	20
	19:30~

21:00
	會館
	室內課程 歡迎所有會員、會友參加
	郭英豪
	0910-961651
	

	1863
	 8
	24
	二 四 六 縱 走
	678M
	A
	24
	06:30
	中 壢

火車站
	新 店
捷運站
	300
	350
	不限
	
	黃正求

廖進勝
	0937-800-020

0989-632-159
	

	1864
	 8
	29~31
	閂 山、鈴 鳴 山
	百岳2座
	C
	29
	13:00
	會館
	清 泉
	3000
	限會員
	不限
	專車
	周盛松

羅賢超
	0932-137-696

0931-265-166
	8/13報名截止

8/20行前會議

	活          動          簡          介

編號

活動名稱

活          動          內           容

1848

雪 山 西 稜

雪山西稜是雪山主峰西分的支稜，稜長、分脈亦多，由雪山主峰至小雪山直線距離僅22公里的稜脈上，即佇立著10多座超過3000公尺的山頭，途經百岳六座，而列名百岳的則有中雪山、大雪山、頭鷹山、火石山等四座有基石的山峰。
1853
飯 包 山

位宜蘭縣南澳鄉，是大南澳古道系統之前段，海拔1857公尺，以旃壇駐在所遺址為起點，全長約三公里，沿途綠意盎然生態豐富多元，一路攬盡層巒起伏絕岩峭壁，更有吊橋遺址，舊耕地等歷史遺跡，引領您進入探索歷史的生態古道。
1859
奇 萊 連 峰

奇萊山有一個陰鬱的名稱~「黑色奇萊」，因為它是台灣山難發生次數最頻繁、意外喪生人數最多的地方；除了奇萊北峰與奇萊主峰外，還需經過卡羅樓斷崖，是一條富挑戰性的縱走行程。最後還可攀登百岳奇萊南峰及順登南華山。
1860
羅 馬 縱 走

羅葉尾山H2717M，山頂展望佳；馬武佐野郡山H2368M，山頂無遮、展望佳，由思源啞口的舊派出所起登，循西南稜下武陵農場。神祕的霧淞終年裊繞及參天的古木，是趟精采絕倫的探索之旅，足以讓喜愛大自然的您，深深的愛上她。
1862
雪 白  山

雪白山又稱泰矢生山，標高2444米，近新竹、桃園與宜蘭三縣交界處，有編號1531二等三角基石一顆。無展望，但因山路偏遠難行、人煙罕至，所以仍能保留原始林相，周邊多巨木與神木群，乃中級山愛好者必挑戰之聖地。
1863
二四六 縱走

二四六縱走是郊山界木柵一線的重要指標路線，其數字所指乃為二格山、四面頭山、六份山的連走，通稱二四六縱走。
報名請多利用長青網站報名 http://www.tyeg.tw 請先點入『申請帳號』填寫個人資料，再到『活動訊息』裡，點入行程報名，並請繳費才算完成報名手續 !!

	※   注  意  事  項   ※

一．『A』表當天一般大眾化郊山路線； 『B』是當天中級山及健腳行程；

『C』為高山或遠地隔夜輕裝活動； 『D』屬高山或中級山重裝長程縱走。

二．有慢性病（心臟病、高血壓、糖尿病……）者，請勿報名參加活動。

否則自行負責。

三．專車不滿預定人數時，儘量改搭其他交通工具，費用視情形酌情調整。
四．C、D級活動請繳交身分證正反面影本以便辨理入山證件(請註明登山用途以免被誤用)。

五．務請於開車前三十分鐘到達集合地點。逾時不候，所繳費用概不退費。
六．遇惡劣天氣時，由本會通知退費或延期活動，已發生之費用需共同分擔。

七．活動請聽從領隊輔導，未經同意不得擅自脫隊，否則一切責任自負。
八．本會活動除自理者外，一律投保100萬元旅行平安險。
九．集合地點為會館，外縣市山友行前可與領隊協調在鄰近交流道上車。

特約商店如下：會員需帶會員證， 即可享有優惠折扣‧
· 登 山 體 育 用 品 類----- 城市綠洲【全省通用 433-6288】

台灣吉普賽【中壢437-3092 】　歐 都 納【元化店 427-1234】

自然行戶外休閒【平鎮店 402-9090尚有土城店  長庚店 鶯桃店】
大山戶外休閒【新北市 02-2942-2306】

強尼登山露營旅遊【中壢03-4662393】
青山野營社 【中壢03-4588482】  飛 狼【 桃園03-3345908】
● 餐 廳 飲 食 類 ----- 台灣番鴨牧場【大園店 455-1427】

豆麥私房菜【復興店 382-5716  國際店 377-0103】
	※  退　費　原　則　※

一．全額退費：因本社之故取消行程。

二．部份退款：活動日如遇天災或不可抗拒因素而取消行程，扣除已發生

之費用(入山入園證、伙食費用)及領隊已發生之開支後，剩餘金額均攤

退還隊員。  

三．不得退費情況：

 A.須辨理入園許可證或須在一個月前預訂山莊之活動，入園申請一經送件辨理(一個月前)或訂到山莊後，則不得要求轉換活動或退費。

 B.須辨理入山許可證之活動，入山申請一經送件辨理不得要求退費。

C.不需辨理入園或入山許可證之活動，於活動前7天內不得要求轉換活動或退費。
【　附     註　】

一．奉警政署令：凡三千公尺以上高山活動，即須辦甲種入山證者，
  須為會員才能參加，特此敬告。

二．入會辦法：1.填入會申請書。(須年滿18歲)     

2.繳身份證影本(入山證、保險用)與半身相片2張。

              3.繳入會費新台幣100元及常年會費500元。

三．本會提供：登山錄影片、專業書刊圖集、茶水等，歡迎多利用。

四．服務項目：登山諮詢與代辦公司行號、機關團體等各項登山活動。

五．會員個人資料(地址、電話..)如有異動者，請洽本會(會籍組)更新。

六‧報名可上網用線上報名或逕向領隊報名；除填妥資料外，尚須

繳費才算完成。
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